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                                                                                                                                                      Gdańsk, dnia 10.05.2022r.
[bookmark: _Hlk64921657] GUM2022 ZP0031

Zawiadomienie o wyborze ofert 
 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -Prawo Zamówień Publicznych Dz. U. z 2021 r. poz. 1129)

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2022 ZP0031  na dostawę sprzętu laboratoryjnego, dewarów i termocyklera Real-Time dla Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. do dnia 20.04.2022 wpłynęło 8 ofert.
Pakiet 1
I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania:

Ilość uzyskanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert
	Nr oferty
	Wykonawca

	Cena brutto 
„C”
60 pkt
	Gwarancja
„G”
20 pkt
	      Parametry
„P”
20 pkt
	Punkty razem

	1
	Bio-Rad Polska Sp. z o.o.
ul. Przyokopowa 33
01-208 Warszawa
	60,00
	0,00
	20,00
	80,00 pkt



[bookmark: _Hlk103067769]Pakiet 2
I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania:

Ilość uzyskanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert
	Nr oferty
	Wykonawca

	Cena brutto 
„C”
60 pkt
	    Gwarancja
„G”
20 pkt
	     Parametry
„P”
20 pkt
	Punkty razem

	2
	BP Techem Sp. z o.o.
ul. Ludwinowska 17
02-856 Warszawa
	Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust 1 pkt 5- jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.  

	6
	[bookmark: _Hlk103068597]VWR International Sp. z o.o.
ul. Limbowa 5
80-175 Gdańsk
	60,00
	10,00
	10,00
	80,00 pkt



Pakiet 3
I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania:

Ilość uzyskanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert
	Nr oferty
	Wykonawca

	Cena brutto 
„C”
60 pkt
	Gwarancja
„G”
20 pkt
	      Parametry
„P”
20 pkt
	Punkty razem

	4
	Perlan Technologies Polska Sp. z o.o.
ul. Puławska 303
02-785 Warszawa
	60,00
	0,00
	10,00
	70,00 pkt






Pakiet 4
I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania:

Ilość uzyskanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert
	Nr oferty
	Wykonawca

	Cena brutto 
„C”
60 pkt
	    Gwarancja
„G”
30 pkt
	     Parametry
„P”
10 pkt
	Punkty razem

	3
	Danlab Danuta Katryńska
ul. Handlowa 6A
15-399 Białystok
	36,03
	0,00
	0,00
	36,03 pkt

	8
	Wolski TW Dealer
ul. Hallera 6
43-200 Pszczyna
	60,00
	30,00
	0,00
	90,00 pkt



Pakiet 5
I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania:

Ilość uzyskanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert
	Nr oferty
	Wykonawca

	Cena brutto 
„C”
60 pkt
	    Gwarancja
„G”
30 pkt
	     Parametry
„P”
10 pkt
	Punkty razem

	3
	Danlab Danuta Katryńska
ul. Handlowa 6A
15-399 Białystok
	39,49
	0,00
	0,00
	39,49 pkt

	8
	[bookmark: _Hlk103069260]Wolski TW Dealer
ul. Hallera 6
43-200 Pszczyna
	60,00
	30,00
	0,00
	90,00 pkt



Pakiet 6
I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania:

Ilość uzyskanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert
	Nr oferty
	Wykonawca

	Cena brutto 
„C”
60 pkt
	    Gwarancja
„G”
20 pkt
	     Parametry
„P”
20 pkt
	Punkty razem

	5
	Anchem Plus Mariusz Malczewski
ul. gen. T. Bora-Komorowskiego 56
03-982 Warszawa
	47,53
	10,00
	10,00
	67,53 pkt

	7
	[bookmark: _Hlk103069411]WITKO Sp. z o.o.
ul. Piłsudskiego 143
92-332 Łódź
	60,00
	20,00
	20,00
	100,00 pkt



II. [bookmark: _Hlk103069436]WYBRANE OFERTY:
[bookmark: _Hlk103068664]Pakiet 1
Bio-Rad Polska Sp. z o.o.. ul. Przyokopowa 33 01-208 Warszawa
Uzasadnienie wyboru:
W postępowaniu złożono tylko jedną ofertę, która nie podlega odrzuceniu oraz spełnia kryteria oceny ofert określone w SWZ.

[bookmark: _Hlk103069242]Pakiet 2
VWR International Sp. z o.o., ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk 
Uzasadnienie wyboru:
Wybrano ofertę, która uzyskała najwyższą liczbę punktów w ocenie ofert na podstawie kryteriów określonych w SWZ.





Pakiet 3
Perlan Technologies Polska Sp. z o.o. ul. Puławska 303 02-785 Warszawa
Uzasadnienie wyboru:
W postępowaniu złożono tylko jedną ofertę, która nie podlega odrzuceniu oraz spełnia kryteria oceny ofert określone w SWZ.

[bookmark: _Hlk103069308]Pakiet 4
Wolski TW Dealer, ul. Hallera 6, 43-200 Pszczyna
Uzasadnienie wyboru:
Wybrano ofertę, która uzyskała najwyższą liczbę punktów w ocenie ofert na podstawie kryteriów określonych w SWZ.

Pakiet 5
Wolski TW Dealer, ul. Hallera 6, 43-200 Pszczyna
Uzasadnienie wyboru:
Wybrano ofertę, która uzyskała najwyższą liczbę punktów w ocenie ofert na podstawie kryteriów określonych w SWZ.

Pakiet 6
WITKO Sp. z o.o.,ul. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź 
Uzasadnienie wyboru:
Wybrano ofertę, która uzyskała najwyższą liczbę punktów w ocenie ofert na podstawie kryteriów określonych w SWZ.


III. ODRZUCENIE OFERTY:
        Zamawiający zawiadamia, iż odrzucono ofertę firmy:
BP Techem Sp. z o.o., ul. Ludwinowska 17, 02-856 Warszawa        
        
        Uzasadnienie prawne:
        art. 226 ust 1 pkt 5) ustawy Prawo zamówień publicznych. Zgodnie z art. 226 ust 1 pkt 5) Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli  jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.
 
Uzasadnienie faktyczne:
Zamawiający w zakresie Pakietu nr 2- Łopatkowa pompa próżniowa wymagał:
· Całkowitego ciśnienia końcowego bez balastu gazowego 0,002 mbr- Wykonawca zaoferował: Całkowite ciśnienie końcowe bez balastu gazowego 0,001 mbr,
· Cząstkowe ciśnienie końcowe z balastem gazowym 0,0005 mbar- Wykonawca zaoferował: Cząstkowe ciśnienie końcowe bez balastu gazowego 0,0007 mbr,
· Olej do pompy lepkość 65 cSt, gęstość 0,87 g/ml- Wykonawca zaoferował: Olej do pompy lepkość 64,1 cSt, gęstość 0,843 g/ml
W związku z tym, iż zaoferowany przez Wykonawcę sprzęt jest niezgodny z wymaganiami Zamawiającego określonymi w SWZ, Zamawiający postanawia jak na wstępie.        



[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                             p.o. Kanclerza											          /-/
								       Prof. dr hab. Jacek Bigda




Sprawę prowadzi; Paulina Kowalska                              
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